
D I Á R I O  O F I C I A L  D E  N O V A  C R U Z
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
I N S T I T U Í D O  P E L A L E I  N º  1 . 0 9 9  D E  2 0  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 3

ANO XI I  –  Nº  DOM 2806  –  NOVA CRUZ,  RN,  07  de  novembro  2024

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PODER EXECUTIVO

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 07/2024– Processo nº 1021231/2024

O Agente de Contratações do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br, dia 27 de novembro de 2024 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na mo-
dalidade Concorrência em sua forma Eletrônica sob o nº 07/2024, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica prestadora 
de serviços de engenharia para execução saldo remanescente dos serviços de drenagem e pavimentação de vias públicas, em 
paralelepípedo pelo método convencional, na zona urbana do Município de Nova Cruz/RN (Rua Carlos Pereira Matos - Trecho 
I), CR 899950/2020, Operação 01070423-78, Sinconv 8622020, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O 
edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através 

do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 07 de novembro de 2024.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 08/2024– Processo nº 1021232/2024

O Agente de Contratações do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br, dia 28 de novembro de 2024 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na moda-
lidade Concorrência em sua forma Eletrônica sob o nº 08/2024, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica prestadora de 
serviços de engenharia para execução saldo remanescente dos serviços de drenagem e pavimentação de vias públicas, em para-
lelepípedo pelo método convencional, na zona urbana do Município de nova Cruz/RN (Rua Carlos Pereira Matos - Trecho II), 
CR 902448/2020, Operação 01071887-20, Siconv 0112622020, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O 
edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através 

do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 07 de novembro de 2024.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Agente de Contratação


